MUNICÍPIO DE MONTE ALTO/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Monte Alto /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI
- EPP, após o prazo recursal, torna público o resultado das solicitações de isenção no Concurso Público nº 01/2020, conforme
segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

77 ELAINE TURCO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

10320000115 SINÉDIA ROCHA RODRIGUES ENFERMEIRO Técnico de Enfermagem

Monte Alto, 31 de janeiro de 2020.

JOÃO PAULO DE CAMARGO VICTÓRIO RODRIGUES
Prefeito do Município de Monte Alto/SP